RESOLUÇÃO CIB nº 007/96, de 30 de outubro de 1996

Dispõe sobre a Câmara de Compensação de AIH’s da Regional de Tangará da Serra.

		A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta na Norma Operacional Básica 01/93 e os preceitos da Norma Operacional Básica 01/96 e considerando:

		- a reivindicação da Comissão Intergestores Bipartite da Regional de Tangará da Serra;

		RESOLVE:

		Art. 1º - Aprovar a implantação da Câmara de Compensação de AIH’s da Regional de Tangará da Serra e seu fluxograma.

		Art. 2º - Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua publicação.

	MARIA DA PENHA LINO		          JÚLIO STRUBING MULLER NETO

                     COSEMS/ MT			          Secretário de Estado da Saúde/ MT

  	Homologada pelo CES na sua

Reunião do dia ___/___/___/ .